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On June 11, 2020, Bristow Group Inc. (“Bristow”) and Era Group Inc. (“Era”) combined their businesses by consummating
the transactions contemplated by the Agreement and Plan of Merger (the “Merger Agreement”), dated as of January 23,
2020, by and between Bristow, Era and Ruby Redux Merger Sub, Inc. ("Merger Sub"), a newly formed, wholly owned
subsidiary of Era. Pursuant to the Merger Agreement, Merger Sub merged with and into Bristow, with Bristow surviving
the merger. As a result of the merger, Bristow became a wholly owned subsidiary of Era.

Bristow is taking the position that the merger qualified as a “reorganization” within the meaning of section 368(a) of the
Internal Revenue Code of 1986, as amended (the “Code”). A Bristow shareholder’s aggregate tax basis in shares of Era
common stock received in the merger, including any fractional share interests deemed to be received and exchanged, will
equal the aggregate tax basis of the Bristow common stock surrendered in the merger. A Bristow shareholder who
receives cash in lieu of a fractional share of Era common stock in the merger will be treated as having received a
fractional share in the merger and then as having received the cash in exchange for such fractional share. The aggregate
tax basis in the Era shares received in the exchange will generally equal the aggregate tax basis in the corresponding
Bristow shares that were surrendered in the exchange.

In the merger, each share of Bristow common stock is exchanged for 0.502096 shares of Era common stock. To compute
the basis in each share of Era stock received in the merger, a former Bristow shareholder would divide the basis in the
corresponding Bristow share surrendered in exchange therefor by 0.502096.
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Section 354(a), Section 356, Section 358, Section 368(a) and Section 1001.

The merger was intended to qualify as a "reorganization" within the meaning of Section 368(a) of the Code. Provided that
the merger so qualifies as a “reorganization,” a holder of Bristow common stock will not recognize any gain or loss for
U.S. federal income tax purposes upon the exchange of the holder’s shares of Bristow common stock for shares of Era
common stock in the merger. A Bristow shareholder who receives cash in lieu of a fractional share of Era common stock
in the merger will be treated as having received a fractional share in the merger and then as having received the cash in
exchange for such fractional share. As a result, such a Bristow shareholder should generally recognize capital gain or loss
equal to the difference between the amount of the cash received in lieu of the fractional share and the shareholder’s tax
basis allocable to such fractional share.

Bristow cannot offer tax advice. Shareholders should consult their own tax advisors regarding the application of the Code
to their particular circumstances. For Bristow shareholders whose tax year is the calendar year, the reportable tax year is
the calendar year ending December 31, 2020.
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